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Oddziat w Legnicy

190000/273/2/2019-ZAP

DO WYKONAWCOW

Dotyczy: zapytania publicznego pn. ,Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoler dla pracownikéw

Obstugi Klienta i Kadry kierowniczej Oddziatu ZUS w Legnicy”.

WYJASNIENIA DO TRESCI ZAPYTANIA PUBLICZNEGO (3)

Zaktad Ubezpieczen Spotecznych Oddziat w Legnicy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, w
sposob nastepujgcy:

1.

Czy dopuszczajq Paristwo mozliwosé sktadania ofert czesciowych?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert czgsciowych. Wykonawca moze ztozyé
oferte na dowolng liczbe zadan.

W kryterium oceny ,doswiadczenie trenera” Wykonawca ma wykaza¢ dla trenera liczbe
zrealizowanych godzin z tematyki szkolenia wraz z referencjami z ktérych jednoznacznie
wynika, ze trener wykonywat dane szkolenie. Chcielibysmy poinformowaé, ze nie mamy
wptywu na referencje jakie otrzymujemy od Klientdw. Czesto zawartosc¢ referencji jest
uwarunkowana polityka wewnetrzng firmy z ktéra wspotpracujemy i nie mamy mozliwosci
negocjowac tresci tekstu listéw referencyjnych. Chcielibysmy poprosi¢ aby zwigzku z tym
dopuscili Paristwo mozliwo$é ztozenia wraz z referencjami oswiadczenia Wykonawcy z ktérego
bedzie wynikato, ze dany trener prowadzit szkolenie.

Odpowiedz: Zapisy zapytania publicznego w tym zakresie pozostajg bez zmian. Z referencji
winno jednoznacznie wynikac, ze szkolenie zostato przeprowadzone przez trenera
wykazanego w zatgczniku. Tylko takie referencje beda podlegaty ocenie.

Kto zapewnia sale szkoleniowg wraz cateringiem na szkolenie?
Odpowiedz: Zamawiajacy jest zobowiazany do zapewnienia sali wyktadowej wraz z

koniecznym sprzetem konferencyjnym (np. rzutnik, flipchart). Cateringi na szkolenie zapewnia
Wykonawca.

Czy szkolenia beda realizowane w ciggu kolejnych dni?

Odpowiedz: Terminy zostaty okreslone w pkt 6 opisu przedmiotu zaméwienia - zatacznik nr

1la/1b do zapytania publicznego. Nalezy uwzgledni¢ modyfikacje nr 2 zamieszczong na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

Czy 16 h dydaktycznych, ktére planuja Paristwo przeznaczyc na szkolenie zawiera juz przerwy
kawowe i lunch?



Odpowiedi:

Szkolenie trwa od godz. 8:00 do 15:00.
Serwis kawowy bedzie dostepny dla uczestnikow w trakcie szkolenia - nie ma specjalnych
przerw kawowych. Natomiast lunch jest wliczony w 16 h.

6. Uwagi do umowy paragraf 10:

e Punkt7, 3) ,pomagac Zamawiajgcemu w wywigzywaniu sie z obowiazkdw okreslonych w
art.32-36 RODO; w szczegolnosci, Wykonawca zobowigzuje sie przekazywaé
Zamawiajacemu informacje oraz wykonywac jego polecenia dotyczace stosowanych
srodkow zabezpieczania Danych Osobowych” Prosimy o dopisanie ,jeéli beda zgodne z
RODO”

e Punkt 7, 4) przekazywac Zamawiajgcemu, w ciggu 24 (dwudziestu czterech) godzin od
wykrycia zdarzenia — prosimy o wydtuzenia do 72 h

o Punkt 13, ,Zamawiajacy nie wyraza zgode na dalsze powierzenie przetwarzania Danych
Osobowych przez Wykonawce jego podwykonawcom.” — pragniemy poinformowad, ze
powierzamy dane osobowe m.in. firmie Dropbox oraz firmie informatycznej w zakresie
: Wglad, kopiowanie, przechowywanie, przekazywanie i udostepnianie. Prosimy o
wyrazanie zgody na realizacje powyzszych operacji w zakresie jaki zostat wymieniony aby
mac zrealizowac¢ umowe gtéwna.

Odpowiedz:
Zapisy w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Termin na skfadanie ofert wyznacza sie na dzien - nie pdzniej niz do dnia 18.02.2019 r. do godz.
13:00.

Nastgpnie po terminie sktadania ofert nalezy niezwtocznie przesta¢ za posrednictwem poczty
elektronicznej informacje zawierajacg hasto w celu otwarcia oferty.
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